Esto ita foret. Namq; nefas esset: si ex viginti q; tuor; horis paucillulū rapet: et ad catalduz: quē tamē amare se iactat: scriberet? Ego autē recte valeo: q; ut p; speris quondā rebus nunquā ultra modū elat⁹ sum: ita nec aduersis ī p; sentiarū opp̄mor. Possem iā vere illud clamare Expectās expectauī dñz et auertit se mihi: et idurit me ī lacū miserie: et in lutū fecis. Tamen ignorovtra gratia prius a tā tetro et cenoso carcere me relaxabit. Lerte interdū mecu⁹ nō solū rideo: sed cachinnor: et cachinnādo omnē ante actā vitā ī clarissimis italie vrbib⁹ aīo euoluor: et letor: et gaudeo in tā bonā et tā felicē cōditionē de uenisse. Fac obsecro: vt oīa mea sint mecum cōsumata: nunq; sicut corne⁹ scribas: nec rescribas. Vale.

CDidacus almeide ordinis hierosolymitanorū cōmenda
tarius beatissimo patrī: innocentio: pape octauo. S.

AEt si nunq; virū aliquē decuit: ore p; p; rō seipsum cōmēdare: beatissime pater: et quāto q; s generosior: et p; stātor est: tācō modestior: tē peratiōr q; esse debet: in gestis: virtutibusq; suis cōmemorādis: immo icognite poti⁹ dimittēde sunt virtutes: q; ab earū autorib⁹ referāt. Tamen vbi lacescit⁹ est: et iūuria affect⁹: si q; laudabiliter strenueq; gesserit: ipse met p; palauerit: non vituperandū illū: nec arguendū: sed laudandū et magnificiendū arbitramur. Propterea si hoc tpe aliq; eo: nū q; p; fide christiana et p; hoc p; summis pōtificib⁹ illi⁹ rectorib⁹ et defensorib⁹ gesserim ad B. Z. scripsero: peto supplex veniā. Et nō arrogantē me: supbūq; beatitudo tua iudicet: sed coactū: in iūtūq; et ius meū defendentē credat p; culdubio ad ea descēdisse. Quib⁹ auditis spero: cōfidoq; B. Z. nō solū ab alijs mihi cōcesſa: nō derogabit. sed lōge maiora bñficia p; stabit. Nam (vt omittā cetera) cū sicut quōdā papa habitū sancti ioānis mihi induisset: sua optima virtute cōcessit: vt in ecclesijs parochialib⁹ sc̄ti petri: ad sexcentoru⁹ ducatorū summa: puentū possem cōsequi. Tamen quinquēnio fere ab hinc S. Z. suis lris reuocauit: cōmēdatarios sc̄ti iacobi ecclesias ī sc̄tō petro habere posse: nec quenq; ex sc̄tō ioanne habere voluit. quāvis in p; fessione hac: null⁹ p; ter me foret: tali priuilegio munitus. Et certe credim⁹. S. Z. p; religioso et p; fesso minime itellerisse. Eo magis cū a puericia p; fide catholica sanguinē ipsu⁹ sepissime sparserim. in qua re et deū et mundū testes adduco. Et vt hinc incipiā annorū vir q;ndecim puer alphonſi quondā regis assessori⁹ in aphri- cā traieci vna cū illo et in vrbis septēsis agro cōmissio p;lio: habitaq; victoria cōtra mauros nō nihil egregij p; etate illa puerili gerēs: nō sine marimo pe- riculo euasi. Deinde ad q; tuor; annos rege nostro in patria cōmorāte: p;lio q;d aduersus regē p; hecie p;ceres portugalie cōmiserūt: interfui. et vires iu- neniles cū mediocrī laude erpius su⁹. Postea vix trāfacto quinquēnio ex pugnatiōi arcille et tinges (quorū alterū p;clarū oppidū; altera vrbis in mau-